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1. Yarnigmalar;
Lefkosa bdlgesi okullari icin Milli Egitim Bakanligi Egitim Ortak Hizmetler Dairesi
Milli Ganler Okul Sporlari ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Subesi tarafindan organize
edilecektir.
Lefkosa okullar1 digindaki bolgelerde bolge Kaymakamliklar tarafindan organize
edilecektir.
2. Lefkosa Bolgesi Okullar :
a. Kiz ve Erkek okul takimlar1 arasinda Kiigiikler, Yildizlar ve Gengler
kategorilerinde yapilacaktir.
b. Milli Giinler, Okul Sporlar1 ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Subesi,
uygulama esaslar1 ve yarismalara dair diger hususlar1 degistirmede yetkilidir.

3. Yarigmalara katilacak olan okul takimlari;

Kucukler, Yildizlar ve Gencler kategorisinde;
En az 4 ( dort) en fazla 6(alt1) dgrenci sporcudan olusturulacaktir.

4. Puanlamada 4 sporcunun derecesi esas alinacaktir. Takimlarin Puan esitligi halinde
dorduncu sporcusu onde bitiren takimin derecesi gecerli olacaktir.

5. Okullar ferdi sporcu yaristirabilir.

6. Ogrenci sporcunun okul adina yarismalarda yer alamasi i¢in oncelikle ilgili kademede
okumasi gerekir.Bir veya birka¢ kademede birlikte egitimve 6gretim verilen okul
oncesi, ilkokul, ortaokul, ve lise kademeleri arasinda 68renci sporcu gecisi yapilamaz.

7. Kategori ve Dogum Tarihleri

Kategorisi Dogum Tarihleri

Kiiciikler 2014-2015

Vildizlar 2011-2012-2013
2007-2008-2009-2010

Gengler

8. Sporcular yarismanin ¢ikis yerine organizasyon tarafindan transfer edilecektir.
Cikis yerine gotiirilmek icin ¢cagri yapildigi zaman araca gelmeyen 6grenci
sporcularin sorumlulugu okul miidiirltiklerine aittir.

9. Yarigsmalarda Milli Gunler, Okul Sporlari ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Subesi onayli
lisanslar gegerli olacaktir.
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10.Yarigma katilim listesi Web sayfasinda yayinlanacaktir. Yarisma katilim listesi
Okul Muddrlakleri tarafindan onaylh olarak 20 Aralik 2024 Cuma glintne kadar
kibrisokulsporlari@gmail.com adresine gdnderilecektir.

11.Okullar Atatiirk Stad’inda saat 09.00’da hazir olacaktir.

12.Kateqgori, Yarisma Saatleri ve Mesafeleri :

10.00 Kuguk Kiz : 800 m.

10.15 Kiguk Erkek : 1000 m.
10.30 Yildiz Kiz : 1500 m.
10.45 Yildiz Erkek : 2000 m.
11.00 Geng Kiz : 2000 m.
11.15 Geng Erkek : 3000 m.

13. Okullar gdégus numaralarini asagidaki araliga gore kendileri terdarik edecektir.

ILKOKULLARIN KULLANACAGI GOGUS NUMARALARI:

1-15 Sht.Tuncer ilkokulu

16-30 Sht.Ertugrul ilkokulu

31-45 9 Eyldl llkokulu

46-60 Alaykoy ilkokulu

61-75 Arabahmet ilkokulu

76-90 Atatiirk ilkokulu

91-105 Balikesir-Meric ilkokulu
106-120 Gelibolu ilkokulu

121-135 Degirmenlik ilkokulu

136-150 Sht.M.Eray ilkokulu

151-165 Yakin Dogu ilkokulu

166-180 Sht.D.Ahmet ilkokulu
181-195 Alaykoy ilkokulu

196-210 Levent ilkokulu

201-225 The Amerikan Future ilkokulu
226-240 Gonyeli ilkokulu

241-255 Hamitkdy Dr.F.Kuguk ilkokulu
256-270 Haspolat ilkokulu

271-285 Cihangir-Diizova ilkokulu
286-296 Necati Tagkin ilkokulu
300-315 Ted Kolej

316-336 Necat British ilkokul

337-352 Dr.Suat Giinsel Devlet ilkokulu
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Cumhuriye
Akincilar llkokulu

ORTAOKUL VE LiSELERIN KULLANACAGI GOGUS NUMARALARI:

1-15
16-31
32-47
48-63
64-79
80-95
96-111
112-127
128-143
144-159
160-175
176-191
192-207
208-223
224-239
240-255
256-271
272-287
288-303
304-319
320-335
336-351
352-367
366-381
382-397
398-413
414-429
430-445
446-461
462-478
479-495
496-511

20 Temmuz Fen Lisesi

Atleks Sanverler Ortaokulu

Ataturk Meslek lisesi

Bayraktar Ortaokulu

Bulent Ecevit Anadolu Lisesi
Degirmenlik Lisesi (Orta Bolumu)
Degirmenlik Lisesi (Lise Bolumi)
Demokrasi Ortaokulu

Haydarpasa Ticaret Lisesi

Hala Sultan ilahiyat Koleji (Orta Balimi)
Hala Sultan ilahiyat Koleji (Lise Balimi)
irsen Kigiik Ortaokulu

Lefkosa Turk Lisesi

Lefkosa Anadolu Guzel Sanatlar Lisesi
Levent Kolej (Orta Bolimu)

Levent Kolej (Lise Bolumu)

Sedat Simavi Endustri Meslek Lisesi
Sehit Huseyin Ruso Ortaokulu

The American Future College (Orta BolUmu)
The American Future College (Lise Bolumu)
Necat British College (Orta Bolimu)
Necat British College (Lise Bolimu)
Ted Kolej (Orta Bolim)

Ted Kolej (Lise Bolumu)

Tark Maarif Koleji (Orta Bolim)

Tark Maarif Koleji (Lise Bolumu)

Yakin Dogu Koleji (Orta Bolumu)

Yakin Dogu Koleji (Lise Bolumu)
Osman Orek Meslek Lisesi

Vedat ve Meral Ertungu Lisesi

Esin Leman Lisesi

Rauf Raif Denktas Meslek Lisesi
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